浄化槽工事完了報告書

平成  年  月  日

錦江町長 木場 一昭 様

 住 所   錦江町          番地

浄化槽工事業者  氏 名                            印

 電 話        －     －

 知事登録・届出番号第          号

下記のとおり、浄化槽工事を完了したので報告します。

設 置 者 名
設 置 届 出 又 は

受 理 年 月 日
平成  年  月  日

設 置 場 所 錦江町 受 理 番 号 第       号

建 築 物 の

名 称 ・ 用 途

処 理 方 法

及 び 種 類

単独    合併

（        ）

浄化槽の規模    人槽   ｍ／日
従 事 し た 浄 化

槽 整 備 士 名

工 事 完 了

年 月 日
平成  年  月  日

使 用 開 始

予 定 年 月 日
平成  年  月  日